$1.727.700,0
0

0% $1.727.700,00

7 TONER HP LASERJET PRO 400 M401
CF280A  

1 UND. $679.120,00 0% $679.120,00

8 TOONER HP LASERJET -HP85A  1 UND. $446.160,00 0% $446.160,00

9 TONER HP LASERJET  CF281
ORIGINAL  

1 UND. $1.518.400,0
0

0% $1.518.400,00

SON: Seis Millones Doscientos Setenta y Seis Mil
Novecientos Ochenta Pesos

SUBTOTAL
$6.276.980,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $6.276.980,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022011900003
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA